
  2681/2017/OSM-33793 

1 
 

Dodatok č. 7 
k Protokolu č. 1 o zverení nehnute ľností do správy zo d ňa 24.03.2015 

uzavretý podľa § 3 ods. 4  Zásad hospodárenia s majetkom Košického 
samosprávneho kraja  

 
 

 
Vlastník: Košický samosprávny kraj   
zastúpený: JUDr. Zdenko Trebuľa, predseda 
sídlo:   Námestie Maratónu mieru 1, 042 66  Košice 
IČO:   35 541 016  
(ďalej len „vlastník“) 
 
Správca: Správa ciest Košického samosprávneho kraja  
zastúpený:             Ing. Zoltán Bartoš, riaditeľ 
sídlo: Námestie Maratónu mieru 1, 042 66  Košice 
IČO:  35 555 777 
(ďalej len „správca“) 
 
 

Čl. I. 

 

 
Správca spravuje nehnuteľnosti zverené do správy Protokolom č. 1 o zverení 
nehnuteľností do správy zo dňa 24.03.2015 vrátane dodatkov (ďalej len „Protokol č. 
1“). 
 
 

Čl. II. 
 

1. Zmluvami o odovzdaní a prevzatí stavebných úprav na majetku vo vlastníctve 
Košického samosprávneho kraja realizovaných Slovenskou správou ciest ako 
vyvolaná investícia na ceste č. II/526 Rožňava, bola odovzdaná stavba v celkovej 
hodnote 265 540,32 € pozostávajúca zo stavebných objektov : 

 1.1. SO 3101 „Okružná križovatka“ v  hodnote 194 067,91 € (z toho projektové 
práce  25 267,25 € a stavebné práce 168 800,66 €), 

 1.2.   SO 3301  „Kanalizácia“ v  hodnote 39 063,72 € (z toho projektové práce 2 
532,29 € a stavebné práce 36 531,43 €), 

 1.3. SO 3201 „Portál dopravného značenia“ v  hodnote  32 408,69 € (z toho 
projektové práce 1 991,14 € a stavebné práce  30 417,55 €). 

 
3. Týmto dodatkom z dôvodu uvedeného v bode č. 1 tohto článku v Prílohe č. 3 

Protokolu č. 1 v položke s poradovým číslom 2 mení sa obstarávacia cena 
  z „2 119 086,35 €“ na „2 384 626,67 €“. 
 
  
 



  2681/2017/OSM-33793 

2 
 

Čl. III. 
 

 
1. Vlastník k 15.11.2017 navyšuje hodnotu zvereného nehnuteľného majetku ako je 

uvedené v Čl. II. 
 
2. Dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, z  ktorých dva sú určené vlastníkovi, 

jeden správcovi. 
 
 
 
V Košiciach dňa 21.11.2017  V Košiciach dňa 16.11.2017 
 
 
 
Vlastník:        Správca:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
...............................................                               ................................................                                              
    JUDr. Zdenko Trebuľa   Ing. Zoltán Bartoš 
              predseda                                                                    riaditeľ                                              


